

3DÉIZON
SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE UNIPERSONNELLE (SASU)
AU CAPITAL DE 1 EURO (1€)
SIEGE SOCIAL : 12, ALLEE DES EGLANTINES, 95 220 HERBLAY-SUR-SEINE
RCS PONTOISE N° 979 521 713

.....
DECISION DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 19 NOVEMBRE 2024

L'AN DEUX MIL VINGT-QUATRE,
Le 19 Novembre à 10 heures, au siège social de la société 12, Allées des Eglantines, 95 220 Herblay-sur-Seine.

Madame RABETSAROANA Soamiadana Princia, Associée unique de la société 3DÉIZON, a pris les décisions concernant l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023;
- Affectation des résultats;
- Pouvoirs pour accomplir les formalités.

PREMIÈRE RÉOLUTION
APPROBATION DES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

L'Associée unique après avoir entendu la lecture du rapport du Président approuve tels qu'ils ont été présentés, les comptes de l'exercice social clos au 31 Décembre 2023.

Cette résolution est adoptée par l'Associée unique.

DEUXIEME RÉOLUTION
AFFECTATION DES RESULTATS

L'Associée unique, après avoir constaté que les comptes de l'exercice clos au 31 décembre 2023 ne font apparaître ni bénéfice ni perte, décide de ne procéder à aucune affectation de résultat.

Cette résolution est adoptée par l'Associée unique.

TROISIEME RÉOLUTION
POUVOIR POUR L'ACCOMPLISSEMENT DES FORMALITES

L'Associée unique donne tous pouvoirs à un porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités de publicité, de dépôt et autres qu'il appartiendra.

Cette résolution est adoptée par l'Associée unique.

-----°0°-----

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'Associée unique.

Fait à Paris, le 19 Novembre 2024.

L'ASSOCIEE UNIQUE

DocuSigned by:

3922ACBA684644F...

3Déizon

SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE UNIPERSONNELLE (SASU)

AU CAPITAL D'UN EURO (1€)

Siège social : ALL DES EGLANTINES, 12, HERBLAY-SUR-SEINE, 95220, France

SIRET : 979 521 713

ETATS FINANCIERS

Exercice ouvert le 25/07/23 et clos le 31/12/23



BILAN ACTIF AU 31 DECEMBRE 2023**TABLEAU - A**

Unité monétaire : EUR

ACTIF	Note	31 décembre 2023			31 décembre 2022
		BRUT	AMT/PROV	NET	NET
<u>ACTIFS NON COURANTS</u>					
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	BIL3	0,00	0,00	0,00	0,00
IMMOBILISATIONS EN COURS		0,00	0,00	0,00	0,00
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	BIL5	0,00	-	0,00	0,00
TOTAL ACTIFS NON COURANTS		0,00	0,00	0,00	0,00
<u>ACTIFS COURANTS</u>					
STOCKS ET EN COURS	BIL10	0,00		0,00	0,00
Créances et emplois assimilés	BIL11	0,00	0,00	0,00	0,00
Clients et comptes rattachés	BIL12	0,00		0,00	0,00
Impôt	BIL13	0,00		0,00	0,00
Autres créances et actifs assimilés	BIL14	0,00		0,00	0,00
Trésorerie et équivalents de trésorerie	BIL15	1,00	0,00	1,00	0,00
Placements et autres équivalents de très.	BIL16				
Trésorerie (fonds en caisse et dépôts à vue)	BIL17	1,00		1,00	0,00
TOTAL ACTIFS COURANTS		1,00	0,00	1,00	0,00
TOTAL ACTIFS		1,00	0,00	1,00	0,00



BILAN CAPITAUX PROPRES ET PASSIF AU 31 DECEMBRE 2023**TABLEAU - B****Unité monétaire : EUR**

CAPITAUX PROPRES ET PASSIF	Note	31-déc.-23	31-déc.-22
<u>CAPITAUX PROPRES</u>			
Capital social	BIL18	1,00	0,00
Résultat net de l'exercice	BIL22	0,00	0,00
Autres capitaux propres	BIL23	0,00	0,00
Reserves			
Résultat en attente d'affectation			
TOTAL CAPITAUX PROPRES	7	1,00	0,00
<u>PASSIFS NON COURANTS</u>			
Produits différés: subventions d'investissements	BIL23	0,00	0,00
Impôts différés	BIL24	0,00	0,00
Emprunts et dettes financières	BIL24	0,00	0,00
Provisions			
TOTAL PASSIFS NON COURANTS		-	-
<u>PASSIFS COURANTS</u>			
Fournisseurs et comptes rattachés	BIL27	0,00	0,00
Provisions et Produit constaté d'avance	BIL28	0,00	0,00
Autres dettes	BIL29	0,00	0,00
impôts		0,00	0,00
organismes sociaux		0,00	0,00
crédoiteurs divers		0,00	0,00
Personnel et comptes rattachés		0,00	0,00
TOTAL PASSIFS COURANTS		0,00	0,00
TOTAL PASSIFS		1,00	0,00

A

COMPTE DE RESULTAT PAR NATURE AU 31 DECEMBRE 2023

TABLEAU - C

Unité monétaire : EUR

POSTES	Note	31-déc.-23	31-déc.-22
Chiffre d'affaires	CRN1	0,00	0,00
Production stockée	CRN2		
Production immobilisée	CRN3		
I - PRODUCTION DE L'EXERCICE	CRN.I	0,00	0,00
Achats consommés	CRN4	0,00	0,00
Services extérieurs & autres consommations	CRN5	0,00	0,00
II - CONSOMMATION DE L'EXERCICE	CRN.II	0,00	0,00
III - VALEUR AJOUTEE D'EXPLOITATION (I-II)	CRN.III	0,00	0,00
Charges de personnel	CRN6	0,00	0,00
Impôts - taxes & versements assimilés	CRN7	0,00	0,00
IV - EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	CRN.IV	0,00	0,00
Autres produits opérationnels	CRN8	0,00	0,00
Autres charges opérationnelles	CRN9	0,00	0,00
Dotations aux amortissements, aux provisions & pertes de valeurs	CRN10	0,00	0,00
Reprise sur provisions et pertes de valeurs	CRN11	0,00	0,00
V - RESULTAT OPERATIONNEL	CRN.V	0,00	0,00
Produits financiers	CRN12	0,00	0,00
Charges financières	CRN13	0,00	0,00
VI - RESULTAT FINANCIER	CRN.VI	0,00	0,00
VII - RESULTAT AVANT IMPOT (V+VI)	CRN.VII	0,00	0,00
Impôts exigibles sur résultats	CRN14	0,00	0,00
Impôts différés (variations)	CRN15		
Total des produits des activités ordinaires	CRB16	0,00	0,00
Total des charges des activités ordinaires	CRN17	0,00	0,00
VIII - RESULTAT NET DES ACTIVITES ORDI	CRN.VIII	0,00	0,00
Eléments extraordinaires (produits)	CRN18	0,00	0,00
Eléments extraordinaires (charges)	CRN19	0,00	0,00
IX - RESULTAT EXTRAORDINAIRE	CRN.IX	-	-
X - RESULTAT NET DE L'EXERCICE	CRN.X	0,00	0,00

A

COMPTE DE RESULTAT PAR FONCTION AU 31 DECEMBRE 2023

TABLEAU - D

Unité monétaire : EUR

PERIODE	DU 25/07/23 AU 31/12/23	Note	31-déc.-23	31-déc.-22
Produits des activités ordinaires		CRF1	0,00	0,00
Coût de ventes		CRF2	0,00	0,00
I -MARGE BRUTE		CRF.I	0,00	0,00
Autres produits opérationnels		CRF3	0,00	0,00
Coûts commerciaux		CRF4	0,00	0,00
Charges administratives		CFR5	0,00	0,00
Autres charges opérationnelles		CRF6	0,00	0,00
II -RESULTAT OPERATIONNEL		CRF.II	0,00	0,00
impôts et taxes		CFR7	0,00	0,00
Frais de personnel		CFR8	0,00	0,00
Dotations aux amortissements		CFR9	0,00	0,00
Produits financiers		CRF11	0,00	0,00
Charges financières		CRF12	0,00	0,00
III - RESULTAT AVANT IMPOT		CRF.III	0,00	0,00
Impôts exigibles sur résultats		CRF11	0,00	0,00
Impôts différés		CRF 12		
IV - RESULTAT NET DES ACTIVITES ORDI		CRF.IV	0,00	0,00
Charges extraordinaires (à préciser)		CRF13	0,00	0,00
Produits extraordinaires (à préciser)		CRF14	0,00	
V- RESULTAT NET DE L'EXERCICE		CRF.V	0,00	0,00

A

TABLEAUX DES FLUX DE TRESORERIE

(Methode directe)

TABLEAU - E		Unité monétaire : EUR	
PERIODE	DU 25/07/23 AU 31/12/23	31-déc.-23	31-déc.-22
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX ACTIVITES OPERATIONNELLES			
Encaissement reçus des clients	TFTD.1	0,00	0,00
Sommes versées aux fournisseurs et personnel	TFTD.2	0,00	0,00
Intérêts et autres frais financiers payés	TFTD.3	0,00	0,00
Impôts sur les résultats payés	TFTD.4	0,00	0,00
Flux de trésorerie avant éléments extraordinaires	TFTD.5	0,00	0,00
Flux de trésorerie liés à des éléments extraordinaires (à préciser)	TFTD.6		
Flux de trésorerie net provenant des activités opérationnelles (A)	TFTD.I	0,00	0,00
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX ACTIVITES D'INVESTISSEMENTS			
Décaissements sur acquisition d'immobilisations corp. et incorp.	TFTD.7	0,00	0,00
Encaissement sur cession d'immobilisation corp et incorp	TFTD.8		
Décaissements sur acquisition d'immobilisations financières	TFTD.9		
Encaissement sur cession d'immobilisations financières	TFTD.10		
Intérêt encaissés sur placements financières	TFTD.11		
Dividendes et quote part de résultats reçus	TFTD.12		
Flux de trésorerie net provenant des activités d'investissement (B)	TFTD.II	0,00	0,00
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX ACTIVITES DE FINANCEMENT			
Encaissement suite à l'émission d'actions	TFTD.13		0,00
Dividendes et autre distributions effectués	TFTD.14		0,00
Encaissement provenant des emprunts	TFTD.15	0,00	-
Remboursement d'emprunts aux autres dettes assimilés	TFTD.16		0,00
Flux de trésorerie provenant des activités de financement (C)	TFTD.III	0,00	0,00
Incidences des variations des taux de change sur liquidités et quasiliquidités			
Variation de trésorerie de la période (A + B + C)	TFTD.IV	0,00	0,00
Trésorerie et équivalence de trèr. d'ouverture	TFTD.17	1,00	0,00
Trésorerie et équivalence de trèr. de clôture	TFTD.18	1,00	0,00
Variation de trésorerie de la période	TFTD.19	0,00	0,00

TABLEAUX DES FLUX DE TRESORERIE
(méthode indirecte)

TABLEAU - E

Unité monétaire : EUR

PERIODE	DU 25/07/23 AU 31/12/23		31-déc.-23	31-déc.-22
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX ACTIVITES				
Résultat net de l'exercice		TFT1	0,00	0,00
Ajustement pour				
-Amortissement et provisions		TFT2	0,00	0,00
-Variations de stocks		TFT4	0,00	0,00
-Variation des clients et autres créances		TFT5	0,00	0,00
-Variation des fournisseurs et autres dettes		TFT6	0,00	0,00
- Plus ou moins value sur cession, nettes d'impôts				
- Ajustement pour plus value de cessions nettes impôts		TFT7		
Flux de trésorerie net provenant des activités opérationnelles (A)			0,00	0,00
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX OPERATIONS D'INVESTISSEMENTS				
Décaissements sur acquisition d'immobilisations		TFT8	0,00	0,00
Encaissement sur cession d'immobilisation		TFT9		
Incidence des variations de périmètre de consolidation				
Flux de trésorerie lies aux opérations d'investissement (B)			0,00	0,00
FLUX DE TRESORERIE LIES AUX ACTIVITES DE FINANCEMENT				
Dividendes versées aux actionnaires		TFT10		
Augmentation de capital en numéraire		TFT11		
Emission d'emprunt		TFT12	0,00	
Remboursement d'emprunt		TFT13		
Flux de trésorerie provenant des activités de financement (C)			0,00	0,00
Variation de trésorerie de la période (A + B+ C)			0,00	0,00
Trésorerie d'ouverture		TFT14	1,00	0,00
Trésorerie de clôture		TFT15	1,00	0,00
Incidence de variations de cours des devises				
Variation de trésorerie de la période			0,00	0,00

ETAT DE VARIATION DE CAPITAUX PROPRES

TABLEAU - F

Unité monétaire : EUR

		Capital social	Prime et réserves	Ecart d'évaluation.	Résultat et R.N.	Total
Solde au 31 décembre 2021	EVCP.I	0,00	0,00	-	0,00	0,00
Changement de méthode comptable	EVCP1					
Correction d'erreurs	EVCP2					0,00
Autres produits & charges	EVCP3					0,00
Affectation du résultat N-1	EVCP4					0,00
Opérations en capital	EVCP5	0,00				0,00
Résultat net exercice 2022	EVCP6				0,00	0,00
Solde au 31 décembre 2022	EVCP.II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Changement de méthode comptable	EVCP7					0,00
Correction d'erreurs	EVCP8					0,00
Autres produits & charges	EVCP9					0,00
Affectation du résultat N-1	EVCP10					0,00
Opérations en capital	EVCP11	0,00				0,00
Résultat net exercice 2023	EVCP12				0,00	0,00
Solde au 31 décembre 2023	EVCP.III	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00

Signé par :

 BED6259C654F4A8...



Mme BABERIHATRA VERO